证券代码：603066            证券简称：音飞储存       公告编号：2023-044

南京音飞储存设备（集团）股份有限公司

关于全资孙公司公开挂牌出售资产的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 南京音飞储存设备（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）全资孙公司

重庆音飞自动化仓储设备有限公司（以下简称“重庆音飞”）与重庆众立弘

达动力科技有限公司（以下简称“众立弘达”）签署了《房屋买卖合同》，

将所拥有的土地使用权及房屋建筑物转让给众立弘达，转让价格为 2900 万

元。

 根据相关程序，重庆音飞与众立弘达已收到重庆联合产权交易所出具的产权

交易凭证，众立弘达已通过场内结算方式付清转让价款 2900 万元。

 近日，众立弘达收到相关不动产权登记证书，本次转让的土地使用权及房屋

建筑物已完成过户登记手续，相关资产已过户至众立弘达名下。

 本次交易不构成关联交易、不构成重大资产重组、不存在重大法律障碍。

一、交易基本情况及进展

公司于 2023 年 9 月 9 日在上海证券交易所网站披露了《音飞储存关于拟公

开挂牌转让重庆音飞自动化仓储设备有限公司相关资产的公告》（2023-033），

公司全资孙公司重庆音飞拟通过重庆联合产权交易所挂牌转让其持有的土地使

用权及房屋建筑物，其中，土地使用权 37110 ㎡，房屋建筑物 10475.15 ㎡,挂牌

底价 2900 万元。

2023 年 9 月 19 日至 2023 年 10 月 20 日在重庆联合产权交易所挂牌期间，

共征集到一位意向受让方即众立弘达。经重庆联合产权交易所审核，众立弘达符

合受让条件要求，重庆音飞与众立弘达签署了《房屋买卖合同》，将其所拥有的

土地使用权及房屋建筑物转让给众立弘达，转让价格为 2900 万元。根据相关程

序，重庆音飞已于 2023 年 11 月 10 日收到重庆联合产权交易所出具的产权交易

凭证，众立弘达已通过场内结算方式付清转让价款 2900 万元。

近日，众立弘达收到相关不动产权登记证书，本次转让的土地使用权及房屋

建筑物已完成过户登记手续，相关房产已过户至众立弘达名下。至此，重庆音飞

不再持有以上资产。

本次交易不构成关联交易、不构成重大资产重组、不存在重大法律障碍。

二、交易对方情况

企业名称：重庆众立弘达动力科技有限公司

企业类型：有限责任公司(法人独资)

统一社会信用代码：91500118MACR1CFN55

注册资本：2,000.00 万元

成立时间：2023 年 8 月 10 日

注册地址：重庆市永川区兴龙大道 2611 号

主营业务：许可项目:道路货物运输(不含危险货物)。(依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准) 一般项目:机械设备研发;汽车零部件研发;技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广;汽车零部件及配件制造;汽车零配件批发;

汽车零配件零售;摩托车零配件制造;摩托车及零配件批发;摩托车及零配件零售;

机械零件、零部件加工;机械零件、零部件销售;住房租赁;非居住房地产租赁。

法定代表人：冯洁

主要股东：重庆金桥机器制造有限责任公司持有 100%股权

三、《房屋买卖合同》主要内容

(一）合同主体

转让方（以下简称“甲方”）：重庆音飞自动化仓储设备有限公司

受让方（以下简称“乙方”）：重庆众立弘达动力科技有限公司

（二）合同主要条款

1.房屋位置：重庆市永川区兴龙大道 2611 号

2.房屋建筑面积：10475.15 平方米

3.成交价格：2900 万元

3.付款方式：乙方于本协议签订之日起 5日内，向甲方指定的重庆联交所账

户一次性支付 2610 万元（即合同价款 2900 万元-竞买保证金），另有乙方已支

付到重庆联交所指定账户的竞买保证金 290 万元自动转为交易款，合计合同价款

2900 万元。

4.权属转移登记：甲乙双方同意，自本合同签订之日起二十个工作日内，由

甲乙双方共同向房屋所在地土地房屋登记机构申请办理房屋权属转移登记手续。

5.违约责任：（1）乙方若逾期支付价款，每逾期一日应按逾期未支付部分

价款的 0.3‰向甲方支付违约金。（2）甲方若逾期不配合乙方完成产权持有主

体的权利交接，每逾期一日应按已支付交易价款的 0.3‰向乙方支付违约金。（3）

若遇争议，双方应协商解决；协商不成的，可依法选择向人民法院起诉。。

5.生效条件：本合同一式四份，甲乙双方各执壹份，重庆联交所和登记机构

各执壹份，具有同等法律效力。本合同自签订之日起生效。

四、交易对公司的影响

本次交易决定符合公司业务发展规划。重庆音飞生产设备将转移至公司全资

子公司安徽音飞智能物流设备有限公司位于安徽马鞍山市的智能制造工厂，资产

处置不会影响公司的正常生产经营。本次交易实施，对公司财务状况和经营业绩

产生积极影响，具体以年度审计结果为准。

特此公告。

南京音飞储存设备（集团）股份有限公司董事会

2023 年 11 月 29 日